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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток  
до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Придніпровська 
державна академія 

будівництва та 
архітектури 

Додаток до наказу від «17» серпня 2023 року 
№ 257-КС 

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  
кошти 

державного 
бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
р

оп
о

зи
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище 
власне 

ім'я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового вступного 

випробування/національного 
мультипредметного 

тесту/магістерського тесту навчальної 
компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал
 

1 

1
22

39
84

9 

8
4

83
88

5 

Давидов Віталій Михайлович 

53821406 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

 
Архітектура та 
містобудування 

137.28 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток  
до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Придніпровська 
державна академія 

будівництва та 
архітектури 

Додаток до наказу від «17» серпня 2023 року 
№ 257-КС 

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  
кошти 

державного 
бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
р

оп
о

зи
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище 
власне 

ім'я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового вступного 

випробування/національного 
мультипредметного 

тесту/магістерського тесту навчальної 
компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал
 

1 

1
20

47
85

3 

8
6

29
34

8 

Сасін Степан Юрійович 

53790082 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

151.74 
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Бєлавін Данило Андрійович 

53793852 HP 
27.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0085600 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

135.888 

3 

1
2

0
78

4
2

1 

8
6

2
93

4
8 

Сабодаш Максим Валерійович 

54223570 HK 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0044355 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

137.161 

4 

1
2

3
4

3
7

9
5 

8
6

2
93

4
8 

Станішевський Антон Сергійович 

54120391 HK 
15.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0060916 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

137.055 

5 

12
00

23
04

 

86
2

93
48

 

Пилипенко Станіслав Юрійович 

53843627 HP 
27.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0266865 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

146.39 
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1
20

24
30
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8
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8 

Гнатюк Андрій Дмитрович 

54117249 HK 
15.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0205521 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

145.224 
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48

 

Мастєров Ростислав Сергійович 

53821396 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0036924 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

140.874 
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Черенков Денис Олексійович 

53785992 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0051237 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

140.344 
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2

1
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1
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Григораш Анастасія Романівна 

53786963 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0184604 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

137.702 
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Тітов Артем Юрійович 

53782056 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0258187 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

134.722 

11 
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17
69

 

86
2

93
48

 

Скопінцев Руслан Романович 

54223587HK 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0066490 
Промислове та 

цивільне 
будівництво 

131.857 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток  
до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Придніпровська 
державна академія 

будівництва та 
архітектури 

Додаток до наказу від «17» серпня 2023 року 
№ 257-КС 

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  
кошти 

державного 
бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
р

оп
о

зи
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище 
власне 

ім'я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового вступного 

випробування/національного 
мультипредметного 

тесту/магістерського тесту навчальної 
компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал
 

1 

1
23

94
00

1 

8
5

00
44

8 

Денесюк Максим Андрійович 

53788567 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0229915 
Машини та 

обладнання 3D-
друку в будівництві 

130.797 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток  
до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Придніпровська 
державна академія 

будівництва та 
архітектури 

Додаток до наказу від «17» серпня 2023 року 
№ 257-КС 

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  
кошти 

державного 
бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
р

оп
о
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ц

ії
 в
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Д

Е
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О
 

прізвище 
власне 

ім'я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового вступного 

випробування/національного 
мультипредметного 

тесту/магістерського тесту навчальної 
компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал
 

1 

1
20

89
29
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1
2

10
86

1 

Жувак Максим Олександрович 

53812595 HP 
30.06.2023 

Свідоцтво про 
здобуття повної 

загальної середньої 
освіти 

Рік: 2023, Номер: 0258838 
Автомобільний 

транспорт 
149.997 




